УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

САСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от  19 января    2017 года       № 4

О проведении

муниципального  конкурса

методических разработок  «Современный урок»

 В целях выявления и распространения инновационного опыта

образовательной деятельности педагогов Сасовского района п р и к а з ы в а ю:

1. Провести муниципальный конкурс методических разработок уроков и

учебных занятий.

2. Утвердить положение о конкурсе (приложение 1).

3. Оргкомитету провести конкурс согласно положению.

4. Обсудить результаты конкурса на семинарах педагогов.

5. Контроль исполнения приказа возложить на старшего методиста

отдела мониторинга и методического сопровождения системы

образования Зайцеву О.С.

        Начальник  Управления:                          И.Н. Серѐгина

        С приказом ознакомлена:                          О.С.Зайцева